Rua do Rosário, 226 - Vila Camargos - Guarulhos - São Paulo - 07111-080 – fone 2461-6363

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO DE CONCURSO PÚBLICO

Processo nº114/2023

Considerando a conclusão das fases do Concurso Público para

provimento dos CARGOS PÚBLICOS de AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO G e

CONTADOR AUTÁRQUICO, aberto pelo Edital n° 001/2023-IPREF, a Presidente do

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

GUARULHOS, no uso das atribuições e prerrogativas legais conferidas pelo artigo

11, inciso VII da Lei Municipal nº 6056/2005 e considerando o que consta nos art.

37, inciso II da Constituição Federal de 1.988; e art. 79 inciso II e VI da Lei Orgânica

do Município de Guarulhos, HOMOLOGA o referido concurso público, para que

produza todos os efeitos legais.

Guarulhos, 6 de novembro de 2023.

MARCELA BRAGANÇA ZENATI BARROS
Presidente